hasta, nos termos dos artigos 130, parágrafo único, e 186, do CTN, cc art. 908, §1º, do 
CPC/2015, devendo constar no respectivo edital de hasta pública que eventual saldo 
remanescente poderá prestar-se ao pagamento dos tributos existentes". VALOR TOTAL DA 
AVALIAÇÃO: R$ 27.263.460,00 (vinte e sete milhões, duzentos e sessenta e três mil, 
quatrocentos e sessenta reais).  

Local dos bens: Rua Voluntários da Pátria, 257, Santana, São Paulo/SP 
Total da avaliação: R$ 27.263.460,00 (vinte e sete milhões, duzentos e sessenta e três mil, 
quatrocentos e sessenta reais).  
Lance mínimo do leilão: 50% do valor da avaliação.  

Leiloeiro(a) Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por